

Byggmästare Buster Reuterswärd AB

559099-0833

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oscar Todd-Buster Reuterswärd, Styrelseledamot

2026-01-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Byggmästare Buster Reuterswärd AB bedriver byggverksamhet och erbjuder tjänster inom bygg och renovering. Företaget riktar sig främst till privatpersoner och mindre företag i Sollentuna med omnejd.

Företaget har sitt säte i Sollentuna kommun, Stockholms län, och huvudkontoret finns på Lomvägen 18b, 19255 Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget haft en väsentligt lägre omsättning jämfört med föregående år, vilket har påverkat årets resultat negativt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	866 626	4 991 488	0	0
Resultat efter finansiella poster	-755 782	-1 411 377	0	0
Soliditet (%)	-65	-78	2	0

Nettoomsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående år till följd av lägre aktivitet i verksamheten under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	39 840	-1 411 377	-1 321 537
Balanseras i ny räkning		-1 411 377	1 411 377	0
Årets resultat			-755 782	-755 782
Vid årets utgång	50 000	-1 371 537	-755 782	-2 077 319

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 371 537
Årets resultat	-755 782
Summa	-2 127 319
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-2 127 319
Summa	-2 127 319

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		866 626	4 991 488
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		866 626	4 991 488
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-798 073	-3 064 802
Övriga externa kostnader		-411 626	-1 449 384
Personalkostnader	2	-148 940	-1 842 931
Summa rörelsekostnader		-1 358 639	-6 357 117
Rörelseresultat		-492 013	-1 365 629
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 335
Räntekostnader och liknande resultatposter		-263 769	-47 083
Summa finansiella poster		-263 769	-45 748
Resultat efter finansiella poster		-755 782	-1 411 377
Resultat före skatt		-755 782	-1 411 377
Årets resultat		-755 782	-1 411 377

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		576 473	576 473
Övriga fordringar		1 524 530	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		839 412	839 412
Summa kortfristiga fordringar		2 940 415	1 415 885
Kassa och bank			
Kassa och bank		210 524	237 650
Summa kassa och bank		210 524	237 650
Summa omsättningstillgångar		3 150 939	1 653 535
Summa tillgångar		3 200 939	1 703 535

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 371 537	39 840
Årets resultat		-755 782	-1 411 377
Summa fritt eget kapital		-2 127 319	-1 371 537
Summa eget kapital		-2 077 319	-1 321 537
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		302 777	168 602
Summa långfristiga skulder		302 777	168 602
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 898 621	1 898 621
Skulder till koncernföretag		637 573	637 573
Skatteskulder		135 572	885 557
Övriga skulder		2 087 799	459 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		215 916	-1 025 067
Summa kortfristiga skulder		4 975 481	2 856 470
Summa eget kapital och skulder		3 200 939	1 703 535

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	50 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Byggmästare Buster Reuterswärd AB, 559099-0833
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Oscar Todd-Buster Reuterswärd
Oscar Todd-Buster Reuterswärd
Styrelseledamot
2025-05-30